PAGE
2

[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН КУГЫЖАНЫШ ПОГЫНЖО

БЮДЖЕТ КОМИТЕТ
Ленин проспект, 29-ше,

Йошкар-Ола, 424001

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ

Ленинский проспект, 29,

г. Йошкар-Ола, 424001

Тел. (8362) 64-14-16, 41-67-70, факс (8362) 64-14-11, E-mail: info@gsmari.ru
ПРОТОКОЛ № 45

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ПО БЮДЖЕТУ
                                                                                               Зал заседаний

1 июня 2016 года, 13.00                                          Государственного Собрания

                                                                              Республики Марий Эл

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос ведения Комитета

О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год.
Комитет решил:

1. Информацию Сальникова Александра Анатольевича, председателя Комитета по бюджету, о проведении публичных слушаний
по отчету об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год принять к сведению.

2. Направить в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл следующие предложения:

- провести с 14 часов 1 июня до 14 часов 8 июня 2016 года публичные слушания в заочной форме по отчету об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл за 2015 год;

- разместить до 14 часов 1 июня 2016 года на официальном сайте Государственного Собрания Республики Марий Эл в структуре официального интернет-портала Республики Марий Эл информационное сообщение о проведении публичных слушаний по отчету
об исполнении республиканского бюджета Республики Марий Эл
за 2015 год.

3. Направить настоящее решение в Президиум Государственного Собрания Республики Марий Эл.